
1 

 

VILNIAUS ANTANO VIENUOLIO PROGIMNAZIJA 

 

PIRKIMŲ ATASKAITA UŽ 2022 M. (sąskaitos faktūros) 

 

MK LIEŠOS 

 

KVALIFIKACIJA 

 

Eil. 

Nr. 

Pirkimų objekto pavadinimas 

 

Pirkimo 

būdas 

(MVP 

apklausa 

žodžiu, 

raštu) 

Rūšis (prekės, 

paslaugos, 

darbai) 

Sutarties/Sąskaitos-faktūros Suma 

Eur 

Tiekėjo 

pavadinimas 

Pastabos 

 

data Nr. 

1.  Nuotolinio seminaro mokestis 
žodžiu Paslaugos 2022-01-07 Lvjc2200018 15,00 

BĮ Lietuvos vaikų ir 

jaunimo centras 

 

2.  Kvalifikacijos tobulinimo 

konferencija „STEAM pamokos 

vertės pamatavimas: mokiniai sako 

TAIP!“ 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-01-13 Cen2225 15,00 
Trakų švietimo centras 

VŠĮ 

 

3.  Nuotolinio seminaro mokestis 
žodžiu 

Paslaugos 
2022-01-19 Lvjc2200042 60,00 

BĮ Lietuvos vaikų ir 

jaunimo centras 

 

4.  Kvalifikacijos tobulinimo kursai 

„Skaitmeninio raštingumo kursai“ 
žodžiu 

Paslaugos 
2022-01-27 Cen2280 140,00 

Trakų švietimo centras 

VŠĮ 

 

5.  Kursai „Kaip pasiruošti specialiųjų 

ugdymosi poreikių turinčių vaikų 

integracijai?“ 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-02-07 20220661 16,00 Mokymosi mokykla, VšĮ 

 

6.  Nuotolinis seminaras „Vidaus 

kontrolės ataskaita: informacijos 

apie vidaus kontrolės įgyvendinimą 

viešajame juridiniame asmenyje 

rinkimas ir atskaitos rengimas“ 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-02-15 emc220236 70,00 
Ekonomikos mokymo 

centras, UAB 

 

7.  Kvalifikacijos tobulinimo seminaras 

„Šventojo Rašto pažinimas ir 

dėstymo metodai pamokose“ 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-02-15 cen22411 10,00 
Trakų švietimo centras 

VŠĮ 

 

8.  Nuotolinio seminaro mokestis 
žodžiu 

Paslaugos 
2022-02-17 lvjc2200189 20,00 

BĮ Lietuvos vaikų ir 

jaunimo centras 

 



2 

 

9.  Kvalifikacijos tobulinimo seminaras 

„Lytiškumo ugdymas. Nepatogūs 

klausimai – kalbėkimės!“ 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-02-17 cen22431 200,00 
Trakų švietimo centras 

VŠĮ 

 

10.  Matematika: kaip kurti įtraukiančias 

pamokas? 
žodžiu 

Paslaugos 
2022-02-20 92052 18,00 

Gyvenimo Universitetas 

LT VšĮ 

 

11.  Nuotolinio seminaro mokestis 
žodžiu 

Paslaugos 
2022-02-25 lvjc2200269 20,00 

BĮ Lietuvos vaikų ir 

jaunimo centras 

 

12.  Ugdymosi pažangą skatinantys 

vadybiniai sprendimai mokykloje 
žodžiu 

Paslaugos 
2022-02-28 se2022019 70,00 

Mokyklų tobulinimo 

centras, VŠĮ 

 

13.  Kursai „Kaip pasiruošti specialiųjų 

ugdymosi poreikių turinčių vaikų 

integracijai?“ 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-03-01 20222490 16,00 Mokymosi mokykla, VšĮ 

 

14.  Kvalifikacijos tobulinimas. Auksinė 

VIP narystė 
raštu 

Paslaugos 
2022-03-02 93354 413,00 

Gyvenimo Universitetas 

LT VšĮ 

 

15.  Nuotolinė pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimo programa 

„Komunikacinių kompetencijų 

bendravimo anglų kalba ugdymas“ 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-03-04 vikc220107 222,00 
VŠĮ Valstybės institucijų 

kalbų centras 

 

16.  Seminaras „Šiuolaikinio ugdymo 

mitai ir faktai“ 
žodžiu 

Paslaugos 
2022-03-15 

indiv679941/a

a00017 
230,00 Andrius Berniukevičius 

 

17.  Konferencija „Individualios veiklos 

vykdymo ypatumai mokytojų 

veikloje“ 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-03-15 švc045306 2,00 

Šiaulių miesto 

savivaldybės švietimo 

centras 

 

18.  Kvalifikacijos tobulinimo seminaras 

„Ugdymo turinio atnaujinimas 

pradiniame ugdyme“ 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-03-21 cen22790 60,00 
Trakų švietimo centras 

VŠĮ 

 

19.  Seminaras „Formalusis 

raštingumas: rašybos įgūdžių 

lavinimas“ pagal kvalifikacijos 

tobulinimo programą „Taikomoji 

mokyklinė gramatika: teorinės 

aktualijos ir praktika“ 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-03-29 ksc0001264 24,00 
Kauno rajono švietimo 

centras, BĮ 

 

20.  Kursai „Emocinis intelektas: kodėl 

jis svarbus ir kaip jį ugdyti?“ 
žodžiu 

Paslaugos 
2022-04-04 20221575 16,00 Mokymosi mokykla, VšĮ 

 

21.  Kvalifikacijos tobulinimo seminaras 

„Matematikos pamoka universalaus 

dizaino metodo požiūriu“ 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-04-12 cen22987 40,00 
Trakų švietimo centras 

VŠĮ 

 



3 

 

22.  Kvalifikacijos tobulinimo mokymai 

kolektyvui „Kaip dirbti klasėje su 

dėmesio ir elgesio sunkumų 

turinčiais vaikais?“ 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-04-21 20223648 500,00 Mokymosi mokykla, VšĮ 

 

23.  Kursai „Organizacijos 

mikroklimatas“ 
žodžiu 

Paslaugos 
2022-04-27 20221766 29,00 Mokymosi mokykla, VšĮ 

 

24.  Kvalifikacijos tobulinimo seminaras 

„Mokytojų padėjėjams – socialinės 

ir didaktinės kompetencijos“ 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-04-28 cen221128 35,00 
Trakų švietimo centras 

VŠĮ 

 

25.  Kvalifikacijos tobulinimo seminaras 

„Problemų sprendimo schema ir jos 

taikymas mokant spręsti žodinius 

uždavinius“ 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-05-10 cen221233 40,00 
Trakų švietimo centras 

VŠĮ 

 

26.  
 

Seminaras „Bendrinės lietuvių 

kalbos įgūdžių tobulinimas: 

gramatinės formos ir jų vartojimas“ 

pagal kvalifikacijos tobulinimo 

programą „Taikomoji mokyklinė 

gramatika: teorinės aktualijos ir 

praktika“ 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-05-17 ksc0001494 24,00 
Kauno rajono švietimo 

centras, BĮ 

 

27.  Turizmo renginių vadovo mokymai žodžiu Paslaugos 2022-05-19 sdgv0070649 200,00 SDG, UAB  

28.  Seminaras „Fizinio ugdymo 

citrinos“ pagal kvalifikacijos 

tobulinimo programą „Fizinis 

raštingumas: teorija ir praktika 

mokykliniame fiziniame ugdyme“ 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-05-30 ksc0001589 46,00 
Kauno rajono švietimo 

centras, BĮ 

 

29.  Kvalifikacijos kėlimo mokymai 

„Lietuvos mokyklų vadovų 

akademija“ 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-06-07 601 200,00 
Mykolo Romerio 

universitetas 

 

30.  Pradinio ugdymo mokytojų 

akademija 
raštu 

Paslaugos 
2022-07-08 100414 52,00 

Gyvenimo Universitetas 

LT VšĮ 

 

31.  Kursai „Mokslo metų atidarymas 

2022“ 
žodžiu 

Paslaugos 
2022-08-17 20222127 9,00 Mokymosi mokykla, VšĮ 

 

32.  Kvalifikacijos tobulinimas. 

Platininė narystė 
raštu 

Paslaugos 
2022-09-19 103377 868,00 

Gyvenimo Universitetas 

LT VšĮ 

 

33.  Turizmo renginių vadovo mokymai žodžiu Paslaugos 2022-09-20 sdgv0073813 70,00 SDG, UAB  

34.  Kursai „Įtraukusis ugdymas 2022“ žodžiu Paslaugos 2022-09-30 20222796 25,00 Mokymosi mokykla, VšĮ  



4 

 

35.  Kvalifikacijos tobulinimo 

programos „Streso faktorius 

pedagoginiame darbe, psichinis 

atsparumas, savipagalba, streso 

įveikos strategijos“ organizavimo 

paslaugos 

raštu 

Paslaugos 

2022-10-07 kla22176 2620,00 Kelionių laikas, UAB 

 

36.  Seminaras „Kaip prisijaukinti 

tautosaką 7 klasėje? Kaip literatūrą 

sieti su kitomis disciplinomis?“ 

pagal kvalifikacijos tobulinimo 

programą „Sumanaus skaitytojo 

ugdymas XXI amžiuje:kaip 

sudominti mokinius literatūra?“ 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-10-21 ksc0002047 25,00 
Kauno rajono švietimo 

centras, BĮ 

 

37.  Kursai „Kaip ištraukti meną iš 

paraščių?“ 
žodžiu 

Paslaugos 
2022-10-24 20223089 25,00 Mokymosi mokykla, VšĮ 

 

38.  Socialinio ir emocinio ugdymo 

LIONS QUEST programos 

„Paauglystės kryžkelkės“ ir „Laikas 

kartu“ mokymai  

žodžiu 

Paslaugos 

2022-10-24 lql22102403 247,50 
LIONS QUEST 

LIETUVA, VšĮ 

 

39.  Interaktyvių mokymo(si) turinio 

kūrimo priemonių platforma 

„Wordwall“ 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-11-14 sšt228229 16,00 VŠĮ Švietimo tinklas 

 

40.  Interaktyvių mokymo(si) turinio 

kūrimo priemonių platforma 

„Wordwall“ 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-11-15 sšt228237 16,00 VŠĮ Švietimo tinklas 

 

41.  Interaktyvių mokymo(si) turinio 

kūrimo priemonių platforma 

„Wordwall“ 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-11-15 sšt228240 16,00 VŠĮ Švietimo tinklas 

 

42.  Kvalifikacijos tobulinimo seminaras 

„Literatūriniai Biblijos žanrai. 

Senasis Testamentas“ 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-11-23 cen222286 20,00 
Trakų švietimo centras 

VŠĮ 

 

43.  Įtraukiojo ugdymo pamokos 

organizavimas 
žodžiu 

Paslaugos 
2022-11-29 20221129 19,00 

Gyvenimo Universitetas 

LT VšĮ 

 

44.  
 

Interaktyvių mokymo(si) turinio 

kūrimo priemonių platforma 

„Wordwall“ 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-12-07 spt2022234/1 20,50 VŠĮ Švietimo tinklas 

 

 Paslaugos     Viso: 6800,00   

 



5 

 

 

 

IKT 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pirkimų objekto pavadinimas 

 

Pirkimo 

būdas 

(MVP 

apklausa)  

Rūšis (prekės, 

paslaugos, 

darbai) 

Sutarties/Sąskaitos-faktūros Suma 

Eur 

Tiekėjo 

pavadinimas 

Pastabos 

 

data Nr. 

1. SPECIS aptarnavimas už 2021-01 

pagal 2021-08-03 sutartį DAS49 

MVP 

žodžiu.  

Sutartis 

Paslaugos  

2021.12.31 INO 

Nr. 00000577 

30,25 Inovatyvus verslas MB  

2. Internetinės svetainės administr. 

(2021-12 mėn.) (2020.12.04 

Sutartis DAS44) 

MVP 

žodžiu.  

Sutartis 

Paslaugos 2021.12.31 INO 

Nr. 00000578 

36,30 MB “Inovatuis verslas”  

3. Interneto abonentinis mokestis 
žodžiu Paslaugos 2021-12-31 

21/12 

Nr.17930V 
65,00 Balticum TV UAB 

 

4 Inform. sistemos “Dienynas” 

naudojimas ir priežiūros paslaugos  

2022.01.01-2022.01.31 

MVP 

apklausa 

raštu.  

Sutartis 

Paslaugos 2021.01.03 Tamo-

2103725 

35,04 UAB “Tavo     mokykla”                  

5. SPECIS aptarnavimas už 2021-01 

pagal 2021-08-03 sutartį DAS49 

MVP 

žodžiu.  

Sutartis 

Paslaugos 

2022.01.31 INO 

Nr. 00000595 

30,25 Inovatyvus verslas MB  

6. Internetinės svetainės administr. 

(2021-12 mėn.) (2021.12.23 

Sutartis DAS55) 

MVP 

žodžiu.  

Sutartis 

Paslaugos 2022.01.31 INO 

Nr. 00000578 

36,30 MB “Inovatuis verslas”  

7 Interneto abonentinis mokestis 
žodžiu Paslaugos 2022-01-31 

22/01 

Nr.17760V 
65,00 Balticum TV UAB 

 

8. Inform. sistemos “Dienynas” 

naudojimas ir priežiūros paslaugos  

2022.02.01-2022.02.28 

MVP 

apklausa 

raštu.  

Sutartis 

Paslaugos 2022.02.01 Tamo-

2104484 

35,04 UAB “Tavo     mokykla”                  

9. SPECIS programavimo pasl. žodžiu Paslaugos 2022-02-10 ino00000601 423,50 Inovatyvus verslas MB  

10. 

 

Interneto abonentinis mokestis 
žodžiu 

 
2022-02-28 

912316/22021

7613v 
65,00 Balticum TV UAB 

 

11. Internetinės svetainės 

administravimas 
žodžiu 

 
2022-02-28 00000610 36,30 Inovatyvus verslas MB 

 

Paslaugos 

Paslaugos 



6 

 

12. SPECIS aptarnavimas 
žodžiu 

 
2022-02-28 00000611 30,25 Inovatyvus verslas MB 

 

13. Informacinės sistemos „Tavo 

mokykla“ modulio „Dienynas“ 

naudojimas ir priežiūros pasl. 

žodžiu  2022-03-01 tamo2105175 35,04 Tavo mokykla, UAB 

 

14. Interneto abonentinis mokestis 
žodžiu 

 
2022-03-31 

912316/22031

7453v 
65,00 Balticum TV UAB 

 

15. Internetinės svetainės 

administravimas 
žodžiu 

 
2022-03-31 00000624 36,30 Inovatyvus verslas MB 

 

16. SPECIS aptarnavimas 
žodžiu 

 
2022-03-31 00000625 30,25 Inovatyvus verslas MB 

 

17. Informacinės sistemos „Tavo 

mokykla“ modulio „Dienynas“ 

naudojimas ir priežiūros pasl. 

žodžiu  2022-04-01 tamo2105860 35,04 Tavo mokykla, UAB 

 

18. Interneto abonentinis mokestis 
žodžiu 

 
2022-04-30 

912316/22021

7168v 
41,17 Balticum TV UAB 

 

19. Internetas verslui – 1Gb/s 

abonentinis mokestis. Interneto 

turinio filtravimas 

žodžiu  2022-04-30 
300134205/csc

22041867 
42,89 CSC Telecom, UAB 

 

20. Internetinės svetainės 

administravimas 
žodžiu 

 
2022-04-30 00000638 36,30 Inovatyvus verslas MB 

 

21. SPECIS aptarnavimas 
žodžiu 

 
2022-04-30 00000639 30,25 Inovatyvus verslas MB 

 

22. Informacinės sistemos „Tavo 

mokykla“ modulio „Dienynas“ 

naudojimas ir priežiūros paslaugos 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-05-02 tamo2106548 156,09 Tavo mokykla, UAB 

 

23. MOBIS (versija 4) atnaujinimo ir 

DB perkėlimo paslaugos 

2022.05.20 sutartis Nr2022/05-

VAVPI 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-05-30 pasfal19489 193,60 Asseco Lietuva, UAB 

 

24. Internetas verslui – 1Gb/s 

abonentinis mokestis. Interneto 

turinio filtravimas 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-05-31 
300134205/csc

22051857 
107,20 CSC Telecom, UAB 

 

25. Internetinės svetainės 

administravimas 
žodžiu 

Paslaugos 
2022-05-31 00000651 36,30 Inovatyvus verslas MB 

 

26. SPECIS aptarnavimas žodžiu Paslaugos 2022-05-31 00000652 30,25 Inovatyvus verslas MB  

Paslaugos 

Paslaugos 

Paslaugos 

Paslaugos 

Paslaugos 

Paslaugos 

Paslaugos 

Paslaugos 

Paslaugos 

Paslaugos 



7 

 

27. Informacinės sistemos „Tavo 

mokykla“ modulio „Dienynas“ 

naudojimas ir priežiūros pasl. 

Ra6tu 

Paslaugos 

2022-06-01 tamo2107235 156,09 Tavo mokykla, UAB 

 

28. MOBIS (versija 4) atnaujinimo ir 

DB perkėlimo paslaugos. 

2022.05.20 Sutartis Nr. 2022/05-

VAVPI 

MVP 

apklausa 

raštu.  

Sutartis 

Paslaugos 

2022-06-23 pasfal19731 29,04 Asseco Lietuva, UAB 

 

29. Internetas verslui – 1Gb/s 

abonentinis mokestis. Interneto 

turinio filtravimas 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-06-30 
300134205/csc

22061839 
107,20 CSC Telecom, UAB 

 

30. Internetinės svetainės 

administravimas 
žodžiu 

Paslaugos 
2022-06-30 00000665 36,30 Inovatyvus verslas MB 

 

31. 

 

SPECIS aptarnavimas 
žodžiu 

Paslaugos 
2022-06-30 00000666 30,25 Inovatyvus verslas MB 

 

32. Informacinės sistemos „Tavo 

mokykla“ modulio „Dienynas“ 

naudojimas ir priežiūros pasl. 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-07-01 tamo2107905 156,09 Tavo mokykla, UAB 

 

33. MOBIS (versija 4) atnaujinimo ir 

DB perkėlimo paslaugos 

2022.05.20 Sutartis Nr. 2022/05-

VAVPI 

MVP 

apklausa 

raštu.  

Sutartis 

Paslaugos 

2022-07-27 pasfal20178 29,04 Asseco Lietuva, UAB 

 

34. Internetas verslui – 1Gb/s 

abonentinis mokestis. Interneto 

turinio filtravimas 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-07-31 
300134205/csc

22071825 
107,20 CSC Telecom, UAB 

 

35. Internetinės svetainės 

administravimas 
žodžiu 

Paslaugos 
2022-07-31 ino00000678 36,30 Inovatyvus verslas MB 

 

36. SPECIS aptarnavimas žodžiu Paslaugos 2022-07-31 ino00000679 30,25 Inovatyvus verslas MB  

37. Informacinės sistemos „Tavo 

mokykla“ modulio „Dienynas“ 

naudojimas ir priežiūros pasl. 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-08-01 tamo2108571 156,09 Tavo mokykla, UAB 

 

38. MOBIS prieglobos ir priežiūros 

paslaugos 2022 m. rugpjūčio mėn. 

2022.05.20 Sutartis Nr. 2022/05-

VAVPI 

MVP 

apklausa 

raštu.  

Sutartis 

Paslaugos 

2022-08-24 pasfal20530 29,04 Asseco Lietuva, UAB 

 

39. 

 

Internetas verslui – 1Gb/s 

abonentinis mokestis. Interneto 

turinio filtravimas 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-08-31 
300134205/csc

22081824 
107,20 CSC Telecom, UAB 

 



8 

 

40. Internetinės svetainės 

administravimas 
žodžiu 

Paslaugos 
2022-08-31 ino00000692 36,30 Inovatyvus verslas MB 

 

41. SPECIS aptarnavimas žodžiu Paslaugos 2022-08-31 ino00000693 30,25 Inovatyvus verslas MB  

42. Informacinės sistemos „Tavo 

mokykla“ modulio „Dienynas“ 

naudojimas ir priežiūros pasl. 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-09-01 tamo2109223 156,09 Tavo mokykla, UAB 

 

43. Tinklinė duomenų saugykla 

QNAP. Diskasukis 
žodžiu 

Prekės 
2022-09-06 kom29177 364,04 Kompsis, UAB 

 

44. MOBIS prieglobos ir priežiūros 

paslaugos 2022 m. rugsėjo mėn. 

2022.05.20 Sutartis Nr. 2022/05-

VAVPI 

MVP 

apklausa 

raštu.  

Sutartis 

Paslaugos 

2022-09-23 pasfal20846 29,04 Asseco Lietuva, UAB 

 

45. Internetas verslui – 1Gb/s 

abonentinis mokestis. Interneto 

turinio filtravimas 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-09-30 
300134205/csc

22091824 
107,20 CSC Telecom, UAB 

 

46. Internetinės svetainės 

administravimas 
žodžiu 

Paslaugos 
2022-09-30 ino00000708 36,30 Inovatyvus verslas MB 

 

47. SPECIS aptarnavimas žodžiu Paslaugos 2022-09-30 ino00000709 30,25 Inovatyvus verslas MB  

48. Informacinės sistemos „Tavo 

mokykla“ modulio „Dienynas“ 

naudojimas ir priežiūros paslaugos 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-10-03 tamo2109905 156,09 Tavo mokykla, UAB 

 

49. Internetas verslui – 1Gb/s 

abonentinis mokestis. Interneto 

turinio filtravimas 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-10-31 
300134205/csc

22101827 
107,20 CSC Telecom, UAB 

 

50. Internetinės svetainės 

administravimas 
žodžiu 

Paslaugos 
2022-10-31 ino00000722 36,30 Inovatyvus verslas MB 

 

51. SPECIS aptarnavimas žodžiu Paslaugos 2022-10-31 ino00000723 30,25 Inovatyvus verslas MB  

52. Informacinės sistemos „Tavo 

mokykla“ modulio „Dienynas“ 

naudojimas ir priežiūros paslaugos 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-11-03 tamo2110573 156,09 Tavo mokykla, UAB 

 

53. MOBIS prieglobos ir priežiūros 

paslaugos 2022 m. lapkričio mėn. 

2022.05.20 Sutartis Nr. 2022/05-

VAVPI 

MVP 

apklausa 

raštu.  

Sutartis 

Paslaugos 

2022-11-23 pasfal21751 29,04 Asseco Lietuva, UAB 

 

54. Spausdintuvas žodžiu Prekės 2022-11-25 eks66478 499,90 UAB Šešios spalvos  



9 

 

55. Internetas verslui – 1Gb/s 

abonentinis mokestis. Interneto 

turinio filtravimas 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-11-30 
300134205/csc

22111832 
107,20 CSC Telecom, UAB 

 

56. Internetinės svetainės 

administravimas 
žodžiu 

Paslaugos 
2022-11-30 ino00000738 36,30 Inovatyvus verslas MB 

 

57. SPECIS aptarnavimas žodžiu Paslaugos 2022-11-30 ino00000739 30,25 Inovatyvus verslas MB  

58. Informacinės sistemos „Tavo 

mokykla“ modulio „Dienynas“ 

naudojimas ir priežiūros pasl. 

žodžiu 

Paslaugos 

2022-12-01 tamo2111231 156,09 Tavo mokykla, UAB 

 

59. Mokomoji priemonė 

MOZABOOK CLASSROOM, 

licencija 

žodžiu Prekės 2022-12-06 Pu3741830 120,00 Officeday, UAB  

 

60. Internetas verslui – 1Gb/s 

abonentinis mokestis. Interneto 

turinio filtravimas 

žodžiu Paslaugos 2022-12-07 
300134205/20

2212072 
107,20 CSC Telecom, UAB 

 

61. MOBIS prieglobos ir priežiūros 

paslaugos 2022 m. gruodžio mėn. 

2022.05.20 Sutartis Nr. 2022/05-

VAVPI 

MVP 

apklausa 

raštu.  

Sutartis 

Paslaugos 

2022-12-12 pasfal22150 29,04 Asseco Lietuva, UAB 

 

     Viso (61): 5164,42   

     Prekės (3) 983,94   

     Paslaugos (58)  4180,48   

 

 

 MOKYMO PRIEMONĖS 

 

Eil. 

Nr. 

Pirkimų objekto pavadinimas 

 

Pirkimo 

būdas 

(MVP 

apklausa)  

Rūšis (prekės, 

paslaugos, 

darbai) 

Sutarties/Sąskaitos-faktūros Suma 

Eur 

Tiekėjo 

pavadinimas 

Pastabos 

 

data Nr. 

1.  Vadovėliai „Nė dienos be lietuvių 

kalbos“ 
žodžiu 

Prekės 
2022-03-21 1715 87,20 Vilniaus universitetas 

 

2.  Vadovėliai „Sėkmės!“ žodžiu Prekės 2022-05-04 1755 99,46 Vilniaus universitetas  

3.  Aštuntoko gidas. Istorija, pilietinis 

ugdymas 
žodžiu 

Prekės 
2022-05-10 li5997 201,00 

K.Mickevičiaus 

leidykla "Briedis" 

 



10 

 

4.  Mok. priemonė „Bendraukime 

paveikslėliais“. M.Jurevičienė, 

T.Jokubaitienė 

žodžiu 

Prekės 

2022-05-11 vilnius20280 140,00 Presvika, UAB 

 

5.  Mokymo priemonių SUP vaikams 

rinkinys 
žodžiu 

Prekės 
2022-05-12 pgf112 100,50 Pojūčių gama UAB 

 

6.  Matematika. Vadovėliai 1 klasei, 1, 

2, 3 dalis (serija „Taip!“) 
raštu Prekės 2022-05-18 0000002877 2879,76 

Edukacinio turinio 

sprendimai, UAB 

 

7.  Matematika. Vadovėliai 2 klasei, 1, 

2, 3 dalis (serija „Taip!“) 

raštu Prekės 
2022-05-18 0000002878 2649,01 

Edukacinio turinio 

sprendimai, UAB 

 

8.  Pasaulio pažinimas. Vadovėliai 3 

klasei, 1, 2 dalis (serija „Taip!“) 

raštu Prekės 
2022-05-18 0000002879 2895,36 

Edukacinio turinio 

sprendimai, UAB 

 

9.  Matematika. Vadovėliai 5 klasei, 1, 

2 dalis (serija „Atrask“) 

raštu Prekės 
2022-05-18 0000002881 3116,82 

Edukacinio turinio 

sprendimai, UAB 

 

10.  Matematika. Vadovėliai 8 klasei, 1, 

2 dalis (serija „Atrask“) 

raštu Prekės 
2022-05-18 0000002882 3116,82 

Edukacinio turinio 

sprendimai, UAB 

 

11.  Lietuvių kalba. Vadovėliai 5 klasei, 

1, 2 dalis 

raštu Prekės 
2022-05-18 0000002883 2587,50 

Edukacinio turinio 

sprendimai, UAB 

 

12.  Matematika. Vadovėliai 2 klasei, 3 

dalis (serija „Taip!“) 

raštu Prekės 
2022-05-18 0000002885 230,75 

Edukacinio turinio 

sprendimai, UAB 

 

13.  Vavovėliai „Family & Friends“ 2E 

2 CBk 
žodžiu 

Prekės 
2022-05-18 p215316 194,40 Humanitas, UAB 

 

14.  Vadovėliai „Nouveau Pixel 2 

Livre“  
žodžiu 

Prekės 
2022-05-18 išasvl19542 612,50 Litterula, UAB 

 

15.  Krepšinio kamuoliai. Tinklinio 

kamuoliai 
žodžiu 

Prekės 
2022-06-07 00001214 290,50 

Decathlon Lietuva, 

UAB 

 

16.  
 

Badmintono rinkiniai. Badmintono 

skraidukai Šokdynės. Grindų 

riedulio kamuoliai. Gimnastikos 

lankai 

žodžiu 

Prekės 

2022-07-04 ep05844202 518,14 
UAB Kesko Senukai 

Digital 

 

17.  Pasaulio sieninis politinis 

žemėlapis 
žodžiu 

Prekės 
2022-07-13 zs20220107 73,38 

Žemėlapių studija 

UAB 

 

18.  Badmintono rinkiniai. Badmintono 

skraidukai 
žodžiu 

Prekės 
2022-07-20 ep05898036 67,18 

UAB Kesko Senukai 

Digital 

 

19.  Matematikos plakatai 
žodžiu 

Prekės 
2022-07-28 w001779 205,56 

Smaltijos leidykla, 

UAB 

 

20.  
 

Silikoniniai antistresiniai žaislai 
žodžiu 

Prekės 
2022-08-23 84461701 5,90 Barteris, UAB 

 



11 

 

21.  Stalo žaidimas DJECO Totem Zen žodžiu Prekės 2022-08-23 84461751 28,38 Andita, UAB  

22.  Gimnastikos kamuoliai 
žodžiu 

Prekės 
2022-08-23 

pigult8446169

6 
20,48 Pigu, UAB 

 

23.  Badmintono rinkiniai 
žodžiu 

Prekės 
2022-08-25 

KD000315003

5 
59,53 

UAB Kesko Senukai 

Digital 

 

24.  Pasaulio pažinimas. Mokytojo 

knyga 3 klasei (serija „Taip!“) 
žodžiu 

Prekės 
2022-09-02 0000003941 94,40 

Edukacinio turinio 

sprendimai, UAB 

 

25.  Vadovėliai „New Enterprise“ A2 

SB 
žodžiu 

Prekės 
2022-09-12 išasvl19709 162,75 Litterula, UAB 

 

26.  Matematika. Mokytojo knyga 1 

klasei (serija „Taip!“) 
žodžiu 

Prekės 
2022-09-19 0000004250 88,84 

Edukacinio turinio 

sprendimai, UAB 

 

27.  Balansinės pagalvės su pompa žodžiu Prekės 2022-09-28 86133316 22,98 Mportas, UAB  

28.  „New Enterprise“ A2  žodžiu Prekės 2022-09-30 išasvl19752 67,97 Litterula, UAB  

29.  Balansinės pusiausvyros pagalvės žodžiu Prekės 2022-10-21 87258921 99,90 AM Group, SIA  

30.  Grožinė literatūra vaikams žodžiu Prekės 2022-12-05 in053135 87,39 Nieko rimto, UAB  

31.  Interaktyvių mokymo(si) turinio 

kūrimo priemonių platforma 

„Wordwall“ 

žodžiu 

Prekės 

2022-12-07 spt2022234/2 14,79 VŠĮ Švietimo tinklas 

 

32.  Interaktyvių mokymo(si) turinio 

kūrimo priemonių platforma 

„Wordwall“ 

žodžiu 

Prekės 

2022-12-07 spt2022234/5 73,38 VŠĮ Švietimo tinklas 

 

     Iš viso: 20892,53   

 

 

SKAITMENINIO UGDYMO TURINIUI SKIRTOS LĖŠOS 

 

Eil. 

Nr. 

Pirkimų objekto pavadinimas 

 

Pirkimo 

būdas 

(MVP 

apklausa)  

Rūšis (prekės, 

paslaugos, 

darbai) 

Sutarties/Sąskaitos-faktūros Suma 

Eur 

Tiekėjo 

pavadinimas 

Pastabos 

 

data Nr. 

1.  Interaktyvių mokymo(si) turinio 

kūrimo priemonių platforma 

„Wordwall“ 

raštu Paslaugos 2022-01-20 Spt2022041 426,00 VŠĮ Švietimo tinklas 

 

2.  Informatikos mokymo(si) 

programa „Vedliai“ 
žodžiu Paslaugos 2022-03-15 vedliai634/1 200,00 Vedliai, UAB 

 

3.  Planšetai Lenovo IdeaTab M8 raštu Prekės 2022-06-30 kom29072 3932,50 Kompsis, UAB  



12 

 

4.  EDUKA klasė. Metinė licencija 

Mokytojui 22/23. Metinė licencija 

Mokiniui 22/23 
raštu Paslaugos 2022-08-29 edk0031813 14850,00 Ateities pamoka, UAB 

 

5.  Interaktyvių mokymo(si) turinio 

kūrimo priemonių platforma 

„Wordwall“ 

žodžiu Paslaugos 2022-09-15 spt2022166 250,00 VŠĮ Švietimo tinklas 

 

6.  Licencija 10Monkeys for School žodžiu Prekės 2022-09-30 110730 138,00 Oy 10Monkeys.com Ltd  

7.  Ekranas Elite Screens Manual žodžiu Prekės 2022-10-06 kom29238/1 114,95 Kompsis, UAB  

8.  Interaktyvaus ekrano rašiklis 

NEWLINE magnetic Pen IR touch 
žodžiu Prekės 2022-10-12 odcs596025 60,50 Officeday, UAB 

 

     Viso: 19971,95   

     Prekės (4): 4245,95   

     Paslaugos (4): 15726,00   

 

 

GPM iki 1,2% LĖŠOS 

 

Eil. 

Nr. 

Pirkimų objekto pavadinimas 

 

Pirkimo 

būdas 

(MVP 

apklausa) 

Rūšis (prekės, 

paslaugos, 

darbai) 

Sutarties/Sąskaitos-faktūros Suma 

Eur 

Tiekėjo 

pavadinimas 

Pastabos 

 

data Nr. 

1.  Šakotis 
žodžiu Prekės 

2021-12-18 Sal11561 7,43  Saldus kraitis, UAB Avansinė 

apyskaita  

2.  Saldainiai. Sausainiai  
žodžiu 

Prekės 2021-12-18 Sakt0058237 12,30 Sakrusta, UAB Avansinė 

apyskaita  

3.  Gėlės 
žodžiu 

Prekės 2021-12-21 Gb-2021/2312 20,00  Gėlių baronas, UAB Avansinė 

apyskaita  

4.  Parama žodžiu Prekės 2022-02-07  195,50    

5.  Mokestis už paramą VMI žodžiu Prekės 2022-02-07 p15/vmi 34,50  Vilniaus apsk. VMI  

6.  Loginio mąstymo žaidimai, skirti 

konkurso nugalėtojams 
žodžiu 

Prekės 2022-03-07 Ip2021-01943 45,97  New media publishing, 

UAB 

 

7.  Saldainiai 
žodžiu 

Prekės 2022-03-17 Vm6-0002370 11,98  Majai, UAB Avansinė 

apyskaita  

8.  Užrašų knygelės 
žodžiu 

Prekės 2022-03-17 Tig10117556 16,00 Tiger shop, UAB Avansinė 

apyskaita  

9.  Gėlės 
žodžiu 

Prekės 2022-05-16 Flo73629 49,00  Floristas, UAB Avansinė 

apyskaita  



13 

 

10.  
 

Padėkų šablonai 
žodžiu 

Prekės 2022-05-30 pri00364 90,75  MB Printmis  

11.  Šakotis 
žodžiu 

Prekės 2022-06-21 Ab000126 33,70  Abanti, UAB Avansinė 

apyskaita  

12.  Progimnazijos ženkliukų gamyba žodžiu Prekės 2022-08-05 int7105 380,00  Introdeta MB  

13.  Gėlės 
žodžiu 

Prekės 2022-06-22 223 15,00  G.Kravčionok, 

individuali veikla 

Avansinė 

apyskaita 

14.  Gėlės 
žodžiu 

Prekės 2022-07-01 231 15,00  G.Kravčionok, 

individuali veikla 

Avansinė 

apyskaita  

15.  Balionai 
žodžiu 

Prekės 2022-08-28 Max55522020

7397 

10,16 MAXIMA LT, UAB Avansinė 

apyskaita  

16.  Gėlės 
žodžiu 

Prekės 2022-08-30 Gark386489 32,02 Depo DIY LT, UAB Avansinė 

apyskaita  

17.  Gėlės 
žodžiu 

Prekės 2022-08-30 Max82922000

8150 

11,76  Avansinė apyskaita A. 

Rinkevičienė 

Avansinė 

apyskaita  

18.  Kava. Servetėlės. Gėlės 
žodžiu 

Prekės 2022-08-30 Max29322000

1291 

27,94 MAXIMA LT, UAB Avansinė 

apyskaita  

19.  Gėlės 
žodžiu 

Prekės 2022-08-31 893 96,00 G.Kravčionok, 

individuali veikla 

Avansinė 

apyskaita  

20.  Gėlės 
žodžiu 

Prekės 2022-09-26 941 15,00  G.Kravčionok, 

individuali veikla 

Avansinė 

apyskaita  

21.  Sausainiai 
žodžiu 

Prekės 2022-10-04 Sal13111 16,68 Saldus kraitis, UAB Avansinė 

apyskaita  

22.  Gėlės 
žodžiu 

Prekės 2022-10-04 Max30022033

7880 

5,52  MAXIMA LT, UAB Avansinė 

apyskaita  

23.  
 

Priemonės sensoriniam kambariui 
žodžiu 

Prekės 2022-10-27 su050900 1 356,00  Biznio mašinų 

kompanija, UAB 

 

24.  Kilimas sensoriniam kambariui 
žodžiu 

Prekės 2022-11-15 ep04249175 70,24  Kesko Senukai Digital, 

UAB 

 

25.  Saldainiai. Kava. Vienk. Puodeliai. 

Cukrus 
žodžiu 

Prekės 2022-11-17 Max08222000

2194 

19,43  MAXIMA LT, UAB Avansinė 

apyskaita  

26.  Lentyna su dėžėmis sensoriniam 

kambariui 
žodžiu 

Prekės 2022-11-21 6000134742 120,85  FELIT, UAB - IKEA 

Lithuania 

 

27.  Sausainiai. Arbata. Kava  
žodžiu 

Prekės 2022-11-28 Max82922001

1556 

15,15 MAXIMA LT, UAB Avansinė 

apyskaita  

28.  Karamelės Vėželiai 
žodžiu 

Prekės 2022-11-29 Max98322000

5006 

2,14 MAXIMA LT, UAB Avansinė 

apyskaita  



14 

 

29.  Saldainiai 
žodžiu 

Prekės 2022-11-29 Lpsf00000000

6178 

6,09 Norfos mažmena, UAB Avansinė 

apyskaita  

30.  
 

Karamelės Vėželiai 
žodžiu 

Prekės 2022-11-30 Max30022040

6663 

33,21 MAXIMA LT, UAB Avansinė 

apyskaita  

31.  Karamelės Vėželiai 
žodžiu 

Prekės 2022-11-30 Max82922001

1721 

33,33 MAXIMA LT, UAB Avansinė 

apyskaita  

32.  Gėlės 
žodžiu 

Prekės 2022-11-30 Gb202200647 22,00 Gėlių projektai, UAB Avansinė 

apyskaita  

33.  Dėžutės telefonams žodžiu Prekės 2022-12-08 tli2201 850,03  Tialis, MB  

34.  Registruota didžioji 

korespondencijos siunta 
žodžiu 

Prekės 2022-12-08 Laa202200455

077 

10,25  AB Lietuvos paštas Avansinė 

apyskaita  

Prekės viso: 3680,93 

 

 

 


